ITEM ESPECIFICAÇÃO CARGA
HORÁRIA

 
QUANTIDADE

 

VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 Vaga para servidor do Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP) na ação de
desenvolvimento: AUD 507: Auditing & Monitoring Networks, Perimeters & Systems 36h 01 R$ 47.000,00

R$ 674.300,00 (seiscentos e
setenta e quatro mil e

trezentos reais)

2 Vaga para servidor do Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP) na ação de
desenvolvimento: FOR 500: Windows Forensic Analysis 36h 01 R$ 47.000,00

3
Vaga para servidor do Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP) na ação de

[...]

O prazo de vigência deste Contrato tem início na data de sua assinatura e encerramento em 16/12/2022, e somente poderá ser prorrogado nos
termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$674.300,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e trezentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao